

17.07.2021

To
The Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroz Jeejeebhoy Towers, Fort
Dalal Street
Mumbai – 400 001
Serip Code No. 537750

To
The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata – 700001
Scrip Code No. 10021383

Sub: Newspaper Advertisement of Notice to Shareholders for transfer of equity shares to IEPF Authority

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of the notice to Shareholders of the Company in the newspaper viz. Business Standard (English) and Ekdin (Bengali) published on July 17, 2021 in respect of Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) in accordance with IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules and amendment thereof.

We request you to take the above on record.

Thanking You, Yours Faithfully,

For Kiran Vyapar Limited

(Pradip Kumar Ojha) Company Secretary

Encl: As above





Registered Office: 7, Munshi Premchand Sarani, Hastings, Kolkata-700022 Ph: (033) 2223 0016/18, Fax: (033) 2223 1569, Email: kvi@Inbgroup.com, Website: www.Inbgroup.com CIN: L51909WB1995PLC071730

NOTICE TO SHAREHOLDERS (Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority)

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 and amendments made thereto (referred to as "the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred during the financial year 2021-2022 to IEPF Authority under the said Rules.

The Company has uploaded details of such shareholders whose shares are due for transfer to IEPF Authority on its website at www.lnbgroup.com/kiran. Shareholders are requested to verify.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that upon such transfer, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 9th October, 2021, the Company shall transfer the shares to IEPF Authority as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at Maheshwari Datamatics Private Limited., 23, R N Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700001 Phone: 033 22482248/22435029 | Fax: 033 22484787 Email: mdpldc@yahoo.com

For Kiran Vyapar Limited

Place : Kolkata

Date: 16.07.2021

Pradip Kumar Ojha Company Secretary

Published in Business Standard (English Edition) Newspaper dated: 17th July 2021







কিরণ ব্যাপার লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ৭, মৃন্দি গ্রেমচাঁদ সরণি, হেস্টিংস, কলকাতা-৭০০০২২

ফোন: (০৩৩) ২২২৩ ০০১৬/১৮, ফাাক্স : (০৩৩) ২২২৩ ১৫৬৯, ইমেল : kvl@inbgroup.com, ওয়েবসহিট : www.inbgroup.com CIN : L51909WB1995PLC071730

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি (ইনডেস্টর এড়কেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ডে (আইইপিএফ) কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার হস্তান্তরণ)

কর্পোরেউ আফেয়ার্স মন্ত্রক দ্বারা জারিকৃত বিজ্ঞপ্তি দ্বারা এবং যা চালু হয়েছিল ৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখে ইনভেস্টার এড়কেশন আভে প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (আকাউন্টিং, অডিট, ট্রাক্সার আভে রিফান্ত) আইন ২০১৬ এবং তংপরবর্তী বিভিন্ন পরিবর্তিত ধারা অনুযায়ী ("দি রুলস" হিসাবে চিহ্নিত) এই বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে।

এই ধারা অন্যান্য সহ যেসমন্ত শেয়ারের ক্ষেত্রে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারের ক্ষেত্রে যদি কোনও ডিভিডেভ কেউ দাবি না করে থাকেন বা ভাঙিয়ে না থাকেন, সাত বছর বা তার বেশি সময়ের জন্য, তবে সেই অর্থ কোম্পানি ইনভেস্টার এডুকেশন আভ প্রোটেকশন ফাভ অথরিটি (আইইপিএফ)-তে ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে হস্তান্তর করবেন।

যেসকল শেয়ার আর্থিক বর্ষ ২০২১-২০২২ সময়ে আইইপিএফ খাতে জমা করা হবে তার ব্যক্তিগত বিজ্ঞপ্তি শেয়ারহোল্ডারগণকে প্রেরণ করেছেন।

যেসমস্ত সভাগণের শেয়ার আইইপিএফ খাতে হস্তান্তর হবে তার বর্ণনা কোম্পানির কাছে রয়েছে এবং তা ওয়েবসাইট www.inbgroup.com/kiran -তে পাওয়া যাবে। শেয়ারহোশ্ডারগণকে যাচাই করতে অনুরোধ করা হচ্চেছ।

কোম্পানি শেয়ারহোশ্ভারগণকে যাদের অর্থ আইইপিএফ-এর ডিম্যাট আকাউন্টে হস্তান্তর করা হবে তাদের জানিয়েছে। যদি একবার শেয়ার হস্তান্তর হয়ে থাকে আইইপিএফ থাতে সেক্ষেত্রে শেয়ার সম্পর্কিত সুবিধা আইইপিএফ থাতে জমা হবে এবং নিম্নবর্ণিত পদ্ধতি অনুযায়ী আইইপিএফ থেকে পাওয়া যেতে পারে।

শ্যোরহোশ্ডারগণ যাদের ফিজিকাাল আকারে শেয়ার রয়েছে এবং তা আইইপিএফ খাতে পরিবর্তিত হবে তারা লক্ষা করবেন যে পরিবর্তনের পর মূল শেয়ার সাটিফিকেট যা তাদের নামে নথিভূক্তকৃত ছিল তা বাতিল করা হবে এবং হস্তান্তর করা যাবে না। শেয়ারহোশ্ডারগণ কোম্পানি তাদের ওয়েবসহিটে যা নথিভূক্ত করেছেন তা লক্ষা করতে বলা হচ্ছে এবং কোম্পানি দ্বারা এই বিজ্ঞপ্তি আইন অনুযায়ী আইইপিএফ খাতে জমার বিজ্ঞপ্তি।

৯ অক্টোবর, ২০২১ তারিখে বা তার পূর্বে যদি শেয়ারহোণ্ডারগণের কাছ থেকে কোনওরকম যোগাযোগ কোম্পানি গ্রহণ না করে থাকেন সেক্ষেত্রে কোম্পানি দি রুলস অনুযায়ী আইইপিএফ য়াতে শেয়ার জমা করবেন।

এই সম্পর্কিত কোনও প্রশ্ন বা অভিযোগ যদি থাকে সভাগণ কোম্পানির রেজিস্টার আনড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট মাহেশরী ডেটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩, আর. এন. মুখ র্জি রোড, ৬ৡ তল, কলকাতা-৭০০০০১, ফোন: ০৩৩ ২২৪৮২২৪৮/২২৪৩৫০২৯; ফাক্স: ০৩৩ ২২৪৮৪৭৮৭, ই-মেল: mdpldc@yahoo.com

কিরণ ব্যাপার লিমিটেড -এর পক্ষে

जा/-

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৬.০৭.২০২১

প্রদীপ কুমার ওঝা কোম্পানি সেক্রেটারি

Published in EKDIN (Bengali Edition) Newspaper dated: 17th July 2021

